
Zakończono próby MiG-29 na INS Vikramaditya
#Lotnictwo wojskowe #Marynarka wojenna  30 września 2013 

RSK MiG poinformowało o zakończeniu prób operowania samolotów MiG-
29K/KUB z pokładu lotniskowca INS Vikramaditya.

Ostatnie próby operowania
samolotów MiG-29K/KUB z pokładu
lotniskowca INS Vikramaditya
obejmowały m.in. starty i lądowania z
uzbrojeniem o maksymalnej masie

Próby operowania myśliwców MiG-29K/KUB z lotniskowca INS Vikramaditya (ex-Admirał
Gorszkow) przeprowadzono na Morzu Barentsa w sierpniu i wrześniu. Wzięły w nich
udział 2 samoloty tego typu, dostarczone przez producenta – RSK MiG.

W trakcie badań wykonywano starty i lądowania w nocy oraz przy maksymalnej masie
uzbrojenia, w konfiguracji określonej przez Marynarkę Wojenną Indii. Poprzedni etap
prób, obejmujący 42 misje, wykonano pomiędzy czerwcem i sierpniem ub. r. Latem br.
prowadzono także próby morskie okrętu (Koniec prób INS Vikramaditya, 2013-09-18).

Wykonywano także operacje noce /
Zdjęcia: RSK MiG

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-wojskowe
https://www.altair.com.pl/marynarka-wojenna
koniec-prob-ins-vikramaditya


Oblot pierwszego MiG-29KUB przeznaczonego dla lotnictwa Marynarki Wojennej Indii
miał miejsce w styczniu 2007. Cztery lata później RSK MiG dostarczyło pierwszą partię
z 16 samolotów zamówionych przez New Delhi. W ub. r. przekazano ostatnie 4 (
Wszystkie MiG-29K w służbie, 2012-05-18). Wszystkie weszły w skład 303. eskadry
Czarnych Panter (Pierwsza indyjska eskadra MiG-29K w służbie, 2013-05-13).
Niebawem rozpocznie się szkolenie indyjskich pilotów w operowaniu z pokładu
lotniskowca.

Innym nabywcą MiG-29K jest Marynarka Wojenna Rosji, która zamówiła 24 samoloty (
Kontrakt na MiG-29K dla WMF podpisany, 2012-02-29). Będą one operowały z pokładu
jedynego krążownika lotniczego, jaki posiada ten kraj - Admirał Kużniecow, razem z Su-
25UTG i Su-33. W tym celu konieczne będzie przeprowadzenie jego modernizacji.
Potrwa ona przez kolejne 5 lat, w stoczni Siewasz.
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